
 

      

  

Vindrosen NYT november 2009 indeholder:    

- Husgruppe valgt i Bramming på fællesmøde 

- Deadline for FrivilligNYT d. 15/11 

- Socialpolitisk debat på Café Paraplyen d. 5/11    

- Åben Café i Ribe d. 5/11 og d. 19/11 

- Husk at booke lokaler for 2010  

- Falck giver Vindrosen et sponsorat 

  

  Husgruppe valgt i Bramming på fællesmøde   

  

D. 29. oktober blev der afholdt fællesmøde vedr. opstart af Vindrosen – De Frivilliges Hus på 

Jernbanegade 8 i Bramming. Mere end 13 foreninger var repræsenteret til mødet og følgende 

blev valgt til husgruppen: Kai Petersen, (Frivilliggruppen Dansk Flygtningehjælp), Jan 

Grønbæk (Spastikerforeningen), Bent Storm (Ældre Sagen), John Bernbom (Bramming 

Pensionistforening), Ilse Marianne Strandbygård (FAKS, frivillig i Vindrosen). Kommunen skal 

gøre lokalerne i Bramming tilgængelige for handicappede inden Vindrosen kan tage dem i 

brug. Vi forventer at åbne Vindrosen i Bramming i foråret 2010.  

  

  Deadline for FrivilligNYT d. 15/11   

  

Vindrosen’s blad FrivilligNYT udkommer næste gang i december. Medlemmer er meget 

velkomne til at skrive et indlæg eller komme med ideer til redaktionen. Deadline for 

decemberudgaven er d. 15. november. Send indlæg til vindrosen@vindrosen-huset.dk 

 

  

  Socialpolitisk debat på Café Paraplyen  d.5/11   

  

Socialpolitisk forening og Udsatterådet sætter socialpolitikken på dagsorden i morgen torsdag 

d. 5. november kl. 15:00-16:30 på Café Paraplyen, Strandbygade 23, Esbjerg. Tilhørerne får 

mulighed for at debattere med kvindelige kandidater, der repræsenterer alle opstillede partier 

ved kommunalvalget i Esbjerg. Alle er velkomne. 

 

  

  Åben Café i Ribe d. 5/11 og d. 19/11   

  

Torsdag d. 5. november kl. 14.00 afholdes der igen Åben Café på Vindrosen, Tangevej 6 i 

Ribe. Denne gang er det Bent Illum der vil holde oplæg ud fra overskriften ”Gør fatter altid 

det rigtige – og er der forskel på fynboer og jyder”  H.C. Andersen og Johannes V. Jensen 

giver dig svaret. Der er gratis adgang og kaffe på kanden. Næste caféarrangement er torsdag 

d. 19. november kl. 14.00. Her er der forskellige kort- og brætspil på programmet.  

  

 
Husk at booke lokaler for 2010 

 

  

Medlemmer af Vindrosen, der ønsker at benytte et bestemt mødelokale på faste tidspunkter, 

skal huske at booke lokaler for 2010. Vindrosen gør det ikke automatisk for foreningerne.   

 
Falck giver Vindrosen et sponsorat  

 

 

Falck i Esbjerg har sponsoreret et kursus i Førstehjælp & Brand til Vindrosens frivillige og 

ansatte. Første del af kurset blev afholdt fredag d. 30.10 og anden del afholdes d. 4.11.  

 
 

      

  Britt Schak Hansen, Daglig leder   

  

Vindrosen - De Frivilliges Hus 
Teglværksgade 1, 6700 Esbjerg, tlf. 7545 7085 

Tangevej 6, 6760 Ribe, tlf. 7545 7081 
vindrosen@vindrosen-huset.dk  
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